CHAMPIONSHIP

20.01. SEXTEN
21.01. INNICHEN
22.01. TOBLACH

Mexican National Championship

SLALOM HERREN

OFFIZIELLE RANGLISTE

KRONOS
W At Adige
& Sudtirol

www.crono.bolzano.it

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS F. DE CASSAN ITA STRECKENNAME TRENKER
SCHIEDRICHTER M. LACHNER AUT START 1405 m
ZIEL 1245 m
RENNLEITER E. PAHL ITA HOEHENDIFFERENZ 160 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 12317/01/17
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER P. COSTANTINI ITA O. SCHRANZHOFER ITA
VORLAUFER - A - L. ASCHBACHER AUT - A - L. ASCHBACHER AUT
- B - R. GANDOLFI ITA - B - R. GANDOLFI ITA
- C - R. MACULON AUT - C - R. MACULON AUT
ANZAHL DER TORE 55 54 57 55
STARTZEIT 10.00 12.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -10°C  Z: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 25.04 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MAENNLICH
1 8 202908  HIMMELSBACH Fabian 1999 GER 42.07 45.21 1'27.28 0.00
2 12 60256 VERBEKE Tom 1997 BEL 42.18 45.14 1'27.32 0.33
3 4 380377  KOLEGA Samuel 1999 CRO 42.36 45.01 1'27.37 0.75
4 11 380379  NIKIC Leon 1999 CRO 42.29 45.26 1'27.55 2.26
5 3 54233 LEITGEB Richard 1994 AUT 42.24 45.76 1'28.00 6.02
6 9 492197  GARAY Aingeru 1998 ESP 42.58 45.60 1'28.18 7.53
7 6 54503 SOMWEBER Andre 1998 AUT 42.62 45.92 1'28.54 10.54
8 20 990116  DE ALIPRANDINI Luca 1990 ITA 42.91 45.70 1'28.61 11.12
9 13 180848  JARVIKARE Henrik 1999 FIN 43.21 4552 1'28.73 12.13
10 16 54579 GSTREIN Luca 2000 AUT 43.03 45.83 1'28.86 13.21
11 17 170151 DYRBYE NAESTED Casper 1996 DEN 43.06 45.88 1'28.94 13.88
12 7 180849  JARVIKARE Niklas 1999 FIN 42.67 46.33 1'29.00 14.39
13 15 30149 SIMARI BIRKNER Cristian  Ja 1980 ARG 43.38 46.41 1'29.79 20.99
14 29 221441 VINTER Owen 2001 GBR 44.10 45.99 1'30.09 23.50
15 28 54664 PROFANTER Santino 2001 AUT 43.84 46.41 1'30.25 24.84
16 18 40624 ADAMS Jack 1998 AUS 44.08 46.26 1'30.34 25.59
17 19 54593 RONNER Jan 2000 AUT 44,53 46.13 1'30.66 28.27
18 22 270061 COMERFORD Cormac 1996 IRL 44.06 46.62 1'30.68 28.44
19 39 221562  SLADE Ted 2003 GBR 44.67 46.47 1'31.14 32.28
20 32 492335  GARCIA Andres 2001 ESP 44.61 46.78 1'31.39 34.38
21 35 430836  BIALOBRZYCKI Przemyslaw 2001 POL 45.02 46.61 1'31.63 36.38
22 33 221444  RANKIN Charles 2001 GBR 45.03 46.87 1'31.90 38.64
23 45 6294764  HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA 44.84 47.14 1'31.98 39.31
24 27 360046  OSCH Matthieu 1999 LUX 44.64 47.43 1'32.07 40.06
25 38 6293804  STANGL Simon 2001 ITA 45.28 47.15 1'32.43 43.07
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME

492318 TRIULZI Jordi M.
6293411 GALLINA Simone
6293931 POMARE Sandro
6533011 GILLIS Daniel
6533062 PENNINGTON Trent
250459 GUDMUNDSSON Gauti

6293484 DE MARTIN TOPRANIN Frances

6294185 TAJAROLLO Gustavo
210040 TUKHTAEV Komiljon
6533070 PARYS Maxx

30495 PEREZ DE SOLAY Joaquin
960300 GOUTT Yohan Goncalves
540001 VON HOHENLOHE Hubertus

NICHT AM START 1. LAUF
202873 PFOEDERL Nikolaus
NICHT IM ZIEL 1. LAUF

491879 SALARICH Joaquim
561378 MAROVT Tijan
202862 DORN Carlo

561394 ZIROVNIK Zak
40656 MCADAM Hugh
221090 TREBILCOCK Robert
6294726  VILLGRATTER Denis
410457 HADLEY Sam

1

10

6294523 GANDINI Enrico Lorenzo Gio

6294307 KRAUTGASSER Stefan Georg
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF

710362 LOKMIC Emir

203049 ZERHOCH Dominik
221237 TODD-SAUNDERS Samuel
6292890 OBERHAMMER Matthias
40655 LEGGETT Connor
6533260 PALMQUIST Camden
6294224 DIBONA Alberto

6293937 CARRAIN Brenno
6293939 ROSSONI Federico

0

6294558 DA PONTE BECHER Alessandro

54657 RIEGER Sean

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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GER
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ZEIT
1.LAUF

45.61
48.35
46.13
46.20
46.10
46.45
45.78
46.80
47.98
55.40
52.74
54.93
56.79

ZEIT
2.LAUF

47.61
45.94
48.72
48.78
49.32
49.20
50.17
49.48
49.67
49.33
55.58
56.44
1'00.30

Der Technische
F. DE CASSAN (ITA) #791

END
ZEIT

1'33.22
1'34.29
1'34.85
1'34.98
1'35.42
1'35.65
1'35.95
1'36.28
1'37.65
1'44.73
1'48.32
1'561.37
1'57.09

Delegierte

F= 730
RENN

PUNKTE = PUNKTE

49.68
58.63
63.31
64.40
68.08
70.01
72.51
75.27
86.73
145.95
175.98
201.49
249.33
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CHAMPIONSHIP

20.01. SEXTEN
21.01. INNICHEN
22.01. TOBLACH

Mexican National Championship
SLALOM DAMEN
OFFIZIELLE RANGLISTE

KRONOS

W At Adige
¥

Sudtirol

www.crono.bolzano.it

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS F. DE CASSAN ITA STRECKENNAME TRENKER
SCHIEDRICHTER M. LACHNER AUT START 1405 m
ZIEL 1245 m
RENNLEITER E. PAHL ITA HOEHENDIFFERENZ 160 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 12317/01/17
12317/0117
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER P. COSTANTINI ITA O. SCHRANZHOFER ITA
VORLAUFER - A - L. ASCHBACHER AUT - A - L. ASCHBACHER  AUT
- B - R. GANDOLFI ITA° - B - R. GANDOLFI ITA
- C - R. MACULON AUT - C - R. MACULON AUT
ANZAHL DER TORE 55 54 57 55
STARTZEIT 10.00 12.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -10°C Z: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 31.26 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG  START  CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2LAUF ZEIT PUNKTE ~ PUNKTE
WEIBLICH
1 10 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA 45.50 43.94 1'29.44 0.00
2 5 555072 GERMANE Dzenifera 2003 LAT 45.81 44.14 1'29.95 4.16
3 7 537772 STIEGLER Resi 1985 USA 45.94 44,77 1'30.71 10.37
4 6 206835 BERGER Franziska 2000 GER 46.20 45.12 1'31.32 15.34
5 8 56587 FARBMACHER Lea 2002 AUT 47.22 44.62 1'31.84 19.59
6 3 56557 FLORIANTSCHITZ Alisa 2001 AUT 47.31 45.30 1'32.61 25.87
7 19 56605 HILLER Linda 2002 AUT 46.96 45.77 1'32.73 26.85
8 9 225659 ANDERSON Jessica 1998 GBR 47.40 45.45 1'32.85 27.83
9 15 6536583 PROFFIT Ainsley 2001 USA 47.08 45.83 1'32.91 28.32
10 18 435437 SAWICKA Aniela 2001 POL 47.56 45.66 1'33.22 30.85
11 12 65127 MOLLIN Axelle 2001 BEL 47.11 46.19 1'33.30 31.50
12 33 6295978 LODA Ludovica 2003 ITA 48.71 45.28 1'33.99 37.14
13 17 595020 GUERILLOT Vanina 2002 POR 48.42 45.62 1'34.04 37.54
14 41 6537061 ROMANOV Dasha 2003 USA 48.19 45.91 1'34.10 38.03
15 25 6295867 SCHRANZHOFER Emily 2002 ITA 48.19 46.12 1'34.31 39.75
16 34 6295795 RIMOLDI Mariachiara 2002 ITA 49.12 45.81 1'34.93 44.81
17 30 6295997 TRENTIN Francesca Antonia 2003 ITA 48.33 46.81 1'35.14 46.52
18 23 6295777 PIZZATO Lucia 2002 ITA 49.10 47.07 1'36.17 54.93
19 26 496491 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2002 ESP 49.03 47.16 1'36.19 55.09
20 29 6536578 ELLIS Morgan 2001 USA 49.17 47.09 1'36.26 55.66
21 39 56584 EHRHART Lena - Maria 2002 AUT 49.64 46.74 1'36.38 56.64
22 21 225739 FOSTER Olivia 2001 GBR 48.93 47.68 1'36.61 58.52
23 36 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA 50.15 48.61 1'38.76 76.07
24 28 6295651 FAVARO Virginia 2001 ITA 50.36 48.78 1'39.14 79.17
25 49 6537086 KIESEL Tea 2003 USA 50.93 48.31 1'39.24 79.99
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz
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CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME
6296152 TASCHLER Johanna 2003
255435 SIGURDARDOTTIR Agla Jona 2000
405193 KALSHOVEN Nina 2002
6295627 DI BARI Alice 2001
6295998 CAVALLERO Tessa 2003
NICHT AM START 1. LAUF 2
56577 WIESMUELLER Nina 2002
6295147 POZzl Carolina 1999
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 4
56498 FRANZEL Kerstin 2000
6295749 VIELMO Giorgia 2002
255424 SVEINBJORNSDOTTIR Vigdis 2000
185483 KALELA Ella 2001
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0
NICHT AM START 2. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 2. LAUF 14
405166 HAAS VAN DER Roxy 1999
56478 OBERLADER Carolina 1999
56492 LINGG Pia 2000
206868 MARGREITER Lucy 2001
206903 KERMER Antonia 2002
225733 PALLA Victoria 2001
6295774 PALAMARA Gaia 2002
435422 WLODARCZYK Julia 2000
486089 KARACHUN Aleksandra 2000
6295528 SOSIO Benedetta 2001
435443 KARABANOWSKA Helena 2001
405176 RUE DE Isabelle 2000
255425 KRISTJANSDOTTIR Rakel 2000
255423 GISLADOTTIR Halldora 2000

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0
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NAT
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ITA

AUT
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AUT
ITA
ISL
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NED
AUT
AUT
GER
GER
GBR
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ITA

POL
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ISL

ZEIT
1.LAUF

50.54
50.73
51.51
52.11
52.37

ZEIT
2.LAUF

48.90
48.93
49.08
49.36
49.81

Der Technische
F. DE CASSAN (ITA) #791

END
ZEIT

1'39.44
1'39.66
1'40.59
1'41.47
1'42.18

Delegierte

F= 730
RENN

PUNKTE = PUNKTE

81.62
83.41
91.01
98.19
103.98
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SF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



